
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB 

uzavřené dne 13. 9. 2018 mezi 

Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

jako Objednatel 

a 

Vodafone Czech Republic a. s. 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zapsána: 

Zastoupena: 

Nám. Junkových 2, Praha 5, 155 00 

25788001 

CZ25788001 

v obchodním rejstříku u Městského soudu Praze v oddíle B, vložka č. 6064 

XXXXXXXXX 

jako Poskytovatel 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

telekomunikačních služeb (dále jen „Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom 

významu, jaký je pro ně uveden v Rámcové smlouvě o poskytování mobilních telekomunikačních služeb (dále jen 

„Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 

Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 



Odůvodnění uzavření Dodatku 

I. 1) V průběhu plnění Smlouvy došlo z důvodu změny zadávacích podmínek k prodloužení lhůty pro podání 

nabídek u nového zadávacího řízení o celou její původní délku, a není tak reálné, aby byla nová smlouva 

uzavřena před koncem účinnosti smlouvy stávající. 

I. 2) Pro objednatele je stěžejní zabezpečit nepřerušené poskytování mobilních telekomunikačních služeb a 

zamezit tak možným škodám. V důsledku uvedeného dospěly Smluvní strany k závěru, že je nutné 

prodloužit účinnost Smlouvy tak, aby mohl Objednatel dokončit nové zadávací řízení tak, aby účinnost 

nové smlouvy navazovala na stávající. 

Popis změn Smlouvy a dopad na cenu díla 

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se Smluvní strany dohodly na 

prodloužení účinnosti Smlouvy, a to na dobu nezbytně nutnou pro řádné dokončení nového zadávacího 

řízení. Smluvní strany se dohodly, že se čl. III 1) Smlouvy mění tak, že „Smlouva je účinná do 30. 11. 

2021.“ Smluvní strany se dále dohodly, že čl. III. 2) Smlouvy se mění tak, že „po uplynutí data uvedeného 

v čl. III. 1) Smlouvy pozbývá tato Smlouva platnosti a účinnosti.“ 

II. 2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

II. 3) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na důvody, obsah a 

rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Objednatel při klasifikaci 

změn Smlouvy postupoval v souladu s § 222 odst. 3) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

Závěrečná ujednání 

III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. 

III. 2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

III. 3) Dodatek je podepsán elektronicky 


